
RECUPERO E PROTEZIONE 
DEI MURI ESTERNI

SISTEMI DI PITTURAZIONE 
E RISANAMENTO PER INTERNO

ISOLAMENTO TERMICO THERMOCAP

SISTEMI SPECIFICI 
PER IL TRATTAMENTO DEL LEGNO

SISTEMI VERNICIANTI PER PAVIMENTAZIONI

P01.W

P02.W

P03.W

P04.W

P05.W

Date:	 01 Dic
	 12 Gen
	 02 Mar

Date:	 01 Dic  
	 12 Gen
	 16 Mar

Date:	 10 Nov  
	 26 Gen
	 09 Mar

Date:	 17 Nov 
	 02 Feb

Date:	 17 Nov 
	 02 Feb

Durata: 3h 
	 09:00 - 12:00

Durata: 2h e 30min 
	 14:00 - 16:30

Durata: 1h e 30min 
	 09:00 - 10.30

Durata: 1h 
	 15:45 - 16:45

Durata: 1h 
	 09:00 - 10:00

online

in presenza

CORSI PER I PROFESSIONISTI

P22.P

P21.P

P23.P

DECORATIVI:
DALLE FINITURE AI MATERICI

MICROLITE: SISTEMA PER SUPERFICI 
CONTINUE

Date:	 02-03 Dic
	 27-28 Gen
	 10-11 Feb
	 03-04 Mar
	 31 Mar - 01 Apr

Date:	 27 Nov  
	 18 Dic
	 15 Gen
	 05 Feb
	 12 Mar
	 07 Mag

Date:	 11-12 Nov  
	 25-26 Nov
	 16-17 Dic
	 13-14 Gen
	 03-04 Feb
	 24-25 Feb
	 10-11 Mar
	 24-25 Mar
	 14-15 Apr
	 05-06 Mag

Durata: 12h 		
	   9:00 -18:00 
	   8:30 -12:30

Durata: 8h 		
	   9:00 -18:00 

Durata: 12h 		
	   9:00 -18:00 
	   8:30 -12:30

MASTER CLASS:
EFFETTI MATERICI DI DESIGN
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TINTOMETRIA E COLORIMETRIA

EDILIZIA: TECNICHE COMMERCIALI
DI VENDITA

CREDIT MANAGEMENT

INDUSTRIA: TECNICHE COMMERCIALI
DI VENDITA

PROTEZIONE DAL FUOCO 
E INCAPSULAMENTO DELL’AMIANTO

LINEA EDILIZIA

LINEA EDILIZIA

LINEA INDUSTRIA

LINEA INDUSTRIA

*Su richiesta, è possibile suddividere il corso in tre appuntamenti, nella giornata di lunedì. 
Per maggiori informazioni, invia una mail a formazione@caparreghini.it

** In base alle competenze del partecipante, il corso può essere seguito anche solo nella parte dedicata alla tintometria, escludendo 
le nozioni di base legate al mondo della colorimetria.

C01.W

C21.P

C02.W

C22.P

C03.W

C31.P

C31.W

C32.W

C32.P

Date:	 10 Nov 
	 19 Gen
	 16 Mar

Date:	 22-23 Gen  
	 19-20 Feb
	 19-20 Mar

Date:	 17 Feb

Date:	 20 Nov

Date:	 18 Nov

Date:	 04 Dic  
	 20 Gen
	 16 Apr

Date:	 15 Dic 
	 23 Feb

Date:	 24 Nov 
	 09 Feb

Date:	 13 Nov  
	 12 Feb

Durata: 2h e 30min **
	 09:00 - 11:30

Durata: 16h 		
	   8:30 -17:30 
	   8:30 -17:30

Durata: 4h
	 08:30 - 12:30

Durata: 8h 		
	 8:30 -17:30

Durata: 1h e 30min 
	 09:00 - 10:30

Durata: 8h 		
	 8:30 -17:30

Durata: 8h *
	 09:00 - 18:00

Durata: 8h *
	 09:00 - 18:00

Durata: 8h 		
	 8:30 -17:30 

online

in presenza

CORSI PER 
LA RETE COMMERCIALE 
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